Peugeot UUS 508 KUPEE-
SEDAAN

Hinnad ja varustused

UUS 508 KUPEE-SEDAAN hinnakiri alates 03.01.2023

VARUSTUSTASE
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Allure Pack

Allure Pack

GT Pack

GT Pack
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Luukpara
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Luukpdra
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Luukpara

MOOTOR

PureTech 130 AT8
BlueHDi 130 AT8
Hybrid 225
PureTech 130 AT8
BlueHDi 130 AT8
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BlueHDi 130 AT8

Hybrid 225

KAIGUKAST

Automaat
Automaat
Automaat
Automaat
Automaat
Automaat
Automaat
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vOIMSUS
(KW/HJ)

96/131
96/131
133/181
96/131
96/131
133/181
96/131
96/131

133/181

KESKMINE KUTUSEKULU
(L/100KM)

4.7
3.8
52
4.7
3.6
49
4.7
3.8

52

Peugeot séidukitele garantii ajal tasuta Uleeuroopaline autoabi "Peugeot Assistance". Kodulehel olevad hinnad sisaldavad 20% kadibemaksu.
Toodud hinnad on soovituslikud jaemitgihinnad ning véivad esinduste 16ikes erineda. Phi- ja lisavarustuse valik on informatiivne ning véib
muutuda. Peugeot jatab endale diguse muuta hindasid, varustust voi l1dpetada mdne mudeli mUUk ette teatamata.

HIND (EUR)

37700

41400

52700

36900

40500

51700

40 600

44 400

57 600



Peugeot UUS 508
KUPEE-SEDAAN

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO Hybrid 225 BlueHDi 130 ATS8 PureTech 130 AT8
Toomaht 1598 1499 199
Sisepdlemismootori Voimsus 133/181 96/131 96/131
Péoérdemoment 360 300 -
Kiirendus 0-100 km/h 8.3 10,0 -
Tippkiirus 250 208 208
NEDC kUtusekulu - linn 6.3 4.2 57
NEDC kitusekulu - maanteel 4.2 33 4.2
NEDC kutusekulu - keskmine 49 3.6 4.7
NEDC CO2 heitkogused 112 96 108
Pikkus 4750 4750 4750
Laius 1860 1860 1860
Korgus 1410 1410 1410
Teljevahe 2800 2800 2800
TUhimass koos juhiga 1864 1574 1555



Peugeot UUS 508
KUPEE-SEDAAN

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO Hybrid 225 BlueHDi 130 ATS8 PureTech 130 AT8
Piduriteta haagise mass 745 745 735
Piduritega haagise mass 1330 1500 1330
KUtusepaak 43 55 62

Min kaubaruum 487 487 487

Max kaubaruum 1537 1537 1537
Taismass 2270 2020 1970
Kliirens 145 145 145

WLTP kutusekulu - keskmine 13 4.6 5.8

WLTP CO2 heitkogused 28 121 131
Heitmenorm - Euro 6.3 Euro 6.4
Kinnitatud e2*2007/46*0628*17 e2*2007/46*0628*17 e2*2007/46*0628*17
TUUbikinnitus kinnitatud 11/2/2021 11/2/2021 11/2/2021
Soéiduvalmis auto mass 1795 1495 1475

Elektrimootori maksimaalne vimsus

81.2



Peugeot UUS 508
KUPEE-SEDAAN

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO Hybrid 225 BlueHDi 130 ATS8 PureTech 130 AT8
NEDC CO2 kombineeritud heitkogused 32 / /

NEDC kitusekulu - kombineeritud 1.4 / /
Kombineeritud véimsus 165 96 96



Peugeot UUS 508 KUPEE-
SEDAAN

Varustus
Ohutus ja turvalisus GT Allure Pack GT Pack
Night Vision 66vaatluskaamera N101 1600 € - 1600 €

DRIVE ASSIST PLUS PACK: Adaptiivne pUsikiiruse hoidja (ACC Stop&Go), Active Safety Brake (AEBS3), sdidurajal paiknemise
assistent (LPA), automaatsed esituled, automaatsed klaasipuhastid, automaatselt Umberlilituvad ldhi/kaugtuled HBA, juhi

tahelepanu jalgimissisteem DAAS3 (jalgib juhi sdidustiili ja annab ohu korral hoiatussignaali), tdiustatud liikklusmarkide tuvastuse ZVHO i o i
sUsteem (ETSR).

Passiivne pimenurga jalgimissusteem AOO1 [ ] [ ] o
Esimesed ja tagumised parkimisandurid, 180° tagumine parkimiskaamera WY49 [ ] o -
I(Etzir;waejteoc:iz Etjr?:)r.nised parkimisandurid, parkimiskaamera ees ja taga (360°), Full Park Assist: automaatne paralleel ja p&iki parkimine WY36 650 € 650 € °
Kaugjuhitav kesklukustus, lukustub automaatselt sdidu ajal (alates 10km/h) VB09 [ ] o [ ]
Tehase alarm, superlukustus, lapselukk. AB13 450 € 450 € 450 €
Juhi turvapadi, kérvalistuja on/off turvapadi, esimesed kilgmised turvapadjad ja turvakardinad NF04 [ ] o [ ]
Peugeot Assistance & SOS call YRO7 [ ) [ ] [ ]
Audio ja kommunikatsioon GT Allure Pack GT Pack
2 USB pesa tagumises konsoolis 5NO2 - o [ ]
NAC B3: 3D navigatsiooniseade, DAB raadio, Apple CarPlay, Android Auto, MP3, bluetooth, USB, 10" puutetundlik ekraan,

multifunktsionaalne rool wLoQ o d o
Juhtmevaba telefoni laadimine E301 120 € - 120 €
FOCAL Premium HiFi sisteem UNO2 650 € - [ ]
Eksterjoor GT Allure Pack GT Pack
Tais-LED esituled + 3D LED tagatuled ZE21 [ ) [ ] [ )
Elektriline klaasist katuseluuk (pole saadaval koos varustusega LW02) TCO7 950 € - 950 €



Peugeot UUS 508 KUPEE-
SEDAAN

Varustus

VARVID

Hall Platinum
Sinine Encre
Hall Artense
Must Perla Nera
Valge Nacré

Punane Elixir

Interjoor

Tume tekstiilsisu kombineeritud nahaga BRUMEO
Hele nahksisu Claudia Guérande

Must nahksisu Claudia Mistral

Tume tekstiilsisu kombineeritud nahaga BELOMKA

Must taisnahksisu Nappa. Elektrilised AGR esiistmed (juhiistmel maludega), esiistmete massaazi funktsioon, soojendusega esiistmed,
elektriline nimmetoe reguleerimine, istmepadja pikkuse manuaalne reguleerimine.

Punane taisnahksisu Nappa. Elektrilised AGR esiistmed (juhiistmel maludega), esiistmete massaazi funktsioon, soojendusega
esiistmed, elektriline nimmetoe reguleerimine, istmepadja pikkuse manuaalne reguleerimine.

MISTRAL must nahk/tekstiil
Interjoor
Tumedaks toonitud tagumised klaasid

Tume laepolster

MOVL

MOKU

MOF4

M09V

M6N9

M5VH

72FX

74FR

74FX

73FH

76FH

76F)

OJFH

VD09

TTT49

GT
670 €
670 €
670 €
670 €
940 €

940 €

GT

2500 €

2800€

GT

Allure Pack
670 €
670 €
670 €
670 €
940 €

940 €
Allure Pack

[ ]
1400 €

1400 €

Allure Pack

GT Pack
670 €
670 €
670 €
670 €
940 €

940 €

GT Pack

2500 €

2800 €

[ ]
GT Pack



Peugeot UUS 508 KUPEE-
SEDAAN

Varustus

Interj66r GT Allure Pack GT Pack
Allure pérandamatid SD57 - [ ] -

GT Line / GT pérandamatid SD56 () - ()
Elektriline seisupidur FHO5 () ()
"Carbon Decor" viimistlusega liistud uksepaneelidel ja armatuurlaval. ENFX [ ) -
"Zebrano" puidust armatuurlaua ja uksepaneelide iluliistud. EN48 380 € - [ ]
Muu varustus GT Allure Pack GT Pack
Eemaldatav haakekonks AQO8 1000 € 1000 € 1000 €
Adaptiivne veermik, sdidureziimi valik. Ainult Hybrid 225 versioonidega, pole saadaval PureTech ega BlueHDi versioonidele. VU022 © - ©

3,7 kW Uhefaasiline laadija (saadaval ainult hUbriidmootoriga versioonidele). LZ01 ()} (D) ()}

7,4 kW Uhefaasiline laadija (saadaval ainult hUbriidmootoriga versioonidele). LZ02 © () ©
Rehvid ja veljed GT Allure Pack GT Pack
17" valuveljed MERION Bi-ton (rehvimd6t 215/55R17) + rehviparanduskomplekt ZHDI - [ ] -

17" valuveljed MERION Bi-ton (rehvimd6t 215/55R17) + varuratta eelvalmidus (saadaval ainult sisepdlemismootoriga versioonidel, ei

sisalda rehviparanduskomplekti) ZHWO ) 20€ )
18" valuveljed SPERONE Bi-ton (rehvimddt (235/45R18) + rehviparanduskomplekt ZHDK [ ] - -
18" valuveljed SPERONE Bi-ton (rehvimddt 235/45R18) + varuratta eelvalmidus (saadaval ainult sisepdlemismootoriga versioonidel, ei ZHWP 20€ ) )
sisalda rehviparanduskomplekti)

18" valuveljed SPERONE Bi-ton (rehvimddt 235/45R18) + rehviparanduskomplekt (saadaval ainult hUbriidmootoriga versioonidele). ZHDK - -

19" valuveljed AUGUSTA Bi-ton (rehvimddt 235/40R19) + rehviparanduskomplekt (saadaval ainult sisep8lemismootoriga versioonidel) ZHVM - -

19" valuveljed AUGUSTA Bi-ton (rehvimodt 235/40R19) + varuratta eelvalmidus (saadaval ainult sisepélemismootoriga versioonidel, ei ZHWQ ) ) o

sisalda rehviparanduskomplekti)



Peugeot UUS 508 KUPEE-
SEDAAN

Varustus

Lisagarantii

Tehase lisagarantii 6 aastat / 100 000km
Tehase lisagarantii 6 aastat / 150 000km
Tehase lisagarantii 6 aastat / 200 000km

Garantii 5 aastat labisdidupiiranguta

Mugavus

VVétmevaba sissepdds ja kaivitus. Elektriline tagaluuk kded-vabad anduriga

Vétmeta avamine ja kdivitus (Keyless Open&Go)

Elektriliselt kokkuklapitavad soojendusega kiljepeeglid (integreeritud LED suunatuled), maapinna valgustus.
Isetumenevad elektriliselt kokkuklapitavad soojendusega kiljepeeglid (integreeritud LED suunatuled), maapinna valgustus.
Elektriliselt kokkuklapitavad soojendusega kiljepeeglid integreeritud LED suunatuledega

Esimesed ja tagumised elektriaknad

Mehaaniliselt reguleeritavad esiistmed elektrilise nimmetoe reguleerimisega.

Ergonoomilised AGR esiistmed, elektriline nimmetoe reguleerimine, istmepadja pikkuse manuaalne reguleerimine

Soojendusega ergonoomilised AGR esiistmed, elektriline nimmetoe reguleerimine, istmepadja pikkuse manuaalne reguleerimine (pole
saadaval koos 71FX, 76FH, 76FJ)

Isetumenev tahavaatepeegel
Isetumenev raamita tahavaatepeegel

Kahetsooniline automaatne klimaseade

72/100
72/150
72/200

5YRG

D501
YDO1
AO02
HUO08
HU13
LEO5
WABK

WABP

WABQ

RLO5
RLO6

REO7

GT
450 €
912€

1572 €

GT

550 €

200 €

Allure Pack
450 €
e
1572€

°

Allure Pack

550 €

200 €

GT Pack
450 €
912 €
1572€

°
GT Pack



Peugeot UUS 508 KUPEE-
SEDAAN

Varustus
Velgedega seonduvad lisavalikud GT Allure Pack GT Pack
Varuratta jarelpaigaldus kohapeal ei ole voimalik SPAR [ ) [ ] [ )



	{disclaimer-footer}Peugeot UUS 508 KUPEE-SEDAAN
	Hinnad ja varustused

	Peugeot UUS 508 KUPEE-SEDAAN
	Tehnilised andmed

	Peugeot UUS 508 KUPEE-SEDAAN
	Tehnilised andmed

	Peugeot UUS 508 KUPEE-SEDAAN
	Tehnilised andmed

	Peugeot UUS 508 KUPEE-SEDAAN
	Varustus

	Peugeot UUS 508 KUPEE-SEDAAN
	Varustus

	Peugeot UUS 508 KUPEE-SEDAAN
	Varustus

	Peugeot UUS 508 KUPEE-SEDAAN
	Varustus

	Peugeot UUS 508 KUPEE-SEDAAN
	Varustus


